CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Ermo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  2.30 2019,

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exma. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus

solicitando a pavimentação asfáltica da rua Nossa Senhora de Lourdes,

Bairro BTN III, tendo em vista o péssimo estado.

Sala das Sessões, em 12 de setembro de 2019

. . ... -- ....
7pic-a;SCAS S.J.i.g21-,---11 4_,i, \
DEL3.1-CaLW-POUID214Le"4".'.
VOIOS CONTAA
MESA DA

..saillir-41;riÁ

VOTOS Carro
MESAO.

c+E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exma. Sr. Presidente da Camara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. ti 234 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a pavimentação asfáltica da rua São Cosme, Bairro BTN III,

tendo em vista o péssimo estado.

Sala das Sessões, em 12 de setembro de 2019

Edil on ed o e mita .P1P
-Ver dor—

RECEBER)

'‘
'E20M

iftL.A.

PT K° In

a rrszar=8/1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas

ermo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO IV°.  J 02,E3 2/  2019 .

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a pavimentação astáltica da rua São Pedro, Bairro BTN III,

tendo em vista o péssimo estado.

Sala das Sessões, em 12 de setembro de 2019

. Edi

PROVADONMSESSM

DE-131_021230lkdarsa-

VOTOSCWERP
MESA Da cm.IPAZSLaa_l

-Vere dor-

SIARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO  N°.Jc2ai  2019.

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Lula Barbosa de Deus,

solicitando a instalação de grandes de proteção na rua 13 de maio até as

imediações do cemitério municipal, promovendo desse modo a segurança

de condutores e pedestres daquela localidade.

Sala das Sessões, em 12 de setembro de 2019

Edi
krõ 	SESSO 	 Vere dor -

Dini.-Q-9.-La
V01126COtinõ
MSS DA CM

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004